## Ad octauum sic pro-

cedit. Vides quod testium inductio non debet per-  
cedere publicam denuntiationem. Petrus n. oculi-  
tae sunt aliis manifestanda; quia sic homo magis  
erit pditor criminis quam corrector fris. ut Aug<sup>o</sup>  
dic<sup>o</sup>. sed ille qui inducit testes. pcam fris alii mani-  
festat. quod pcam occultis non debet testium induc-  
tio precedere publicam denuntiationem. P. Non debet  
diligere primum sic seipsum. sed nullus ad suum  
pcm occultum inducit testes. quod neque ad pcam  
occultum fris debet inducere. P. Testes indu-  
cunt ad aliqd pbadi. sed in occultis non potest si-  
eri pbatio per testes. quod frustra habemus testes  
inducunt. P. Aug<sup>o</sup> dicit in regula quod prius  
pposito debet ostendere quod testibus. sed ostendere ppositio  
vel plato est dicere ecclesie. non ergo testium indu-  
ctio debet precedere publicam denuntiationem. Sed  
hunc est quod dominus dicit Matth. 18<sup>o</sup>. Et debet per uno  
extremo ad aliud extremum duuenire transiit  
per mediū. in correctione autem fratina domini voluit  
quod principium esset occultum. dum frater corripere et  
fratrem int se et ipsum solus. finis autem voluit esse  
publicum. ut s. ecclesie denuntiare. et iuste conve-  
niens in medio ponitur testium inductio. ut per  
paucis indicet pcam fris quod potest pdesse et non  
obesse ut saltē sic sine multitudinis infamia  
emendet. Ad primum ergo debet quod quādā sic inter-  
erūt ordinē fraterne correctōis eē seruādū  
ut per fratrem sit in secreto corripiendus. et si au-  
dierit huius quidē. si autem non audierit. si pcam  
sit oīno occultum dicebat non esse vltius pcedē-  
dū. si autem incipit iam ad noticiā plurimū deueniri  
re aliis indicis: debet vltius pcedi fm quod  
domini mādat. sed hoc est quod Aug<sup>o</sup> dicit in re-  
gula. quod pcam fratris non debet occultari ne putres-  
cat in corde. Et iuste alio debet est quod post amoniti-  
onē secretā semel uel plures factā quādū  
spes pbabilis habebet de correctōe p secretā  
amonitōem pcedēdū ē. ex quo autem pbabiliter  
iam cognoscere possim⁹ quod secreta amonitio  
non valet. pcedēdū est vltius qātumcūq̄ sit  
pcam occultum ad testium pdictōes. nisi forte  
pbabilis estimaret quod ad emendationem fris  
non psceret sed exinde deterior redderetur  
qua pp̄t hunc est totaliter a correctōe cessādū: ut s.  
dicit ē. Ad secundū dicēdū quod homo non indiget  
testibus ad emendationem sui pcam. quod tamen  
potest esse necessarium ad emendationem pcam fris

vñ non est filius ro. Ad tertium dicēdū quod te-  
stes potest induci ppc̄ tria. uno modo ad ostendē-  
dū quod sit pcam de quā aliquis arguit ut Iero<sup>o</sup>  
vīc. 2<sup>o</sup> modo ad concordēdū de actu: si accepit  
re et Aug<sup>o</sup> dicit in regula. 3<sup>o</sup> modo ad testificā  
dū quod frater amonit fecit quod in se fuit ut  
Cristo dicit. Ad quartū dō quod Aug<sup>o</sup> intelligit  
quod prius dicā plato quod testib⁹ fm quod pla-  
te est quādā singularis persona quod magis potest pdes-  
se quam alii. non autem quod dicā ei tāq̄ ecclesie. i. scilicet  
in loco iudicis residenti.

**Einde cōside**  
**R**ādū est de virtutis oppositis  
charitati. Et per odio quod  
opponeat ipi dilectionē. 2<sup>o</sup> de  
accidia et iuidia quod opponunt  
gatatio charitatis. 3<sup>o</sup> de discordia et scismate  
quod opponunt pacem. 4<sup>o</sup> de offensione et scandalo quod  
opponeat beneficētē et correctōi fratnē. Cir-  
ca primum q̄rū sex. per vtrū de⁹ possit odio huius  
2<sup>o</sup> vtrū odii dei sit maximū pcam. 3<sup>o</sup> vtrū  
odii primi sēp sit pcam. 4<sup>o</sup> vtrū sit maxi-  
mū int̄ pcam quod sit in primum. 5<sup>o</sup> vtrū sit virtus  
capitale. 6<sup>o</sup> ex quod capitali virtutis oriat.

**Ad primū sic proce**  
dit. Vides quod deus nullus odio habere possit. Di-  
cit. n. Dio<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> cap<sup>o</sup>. de diuī. no. quod oīus amabi-  
le et diligibile est pcam bonū et pulchritudo. sed de⁹  
est ipsa bonitas et pulchritudo. quod a nullo odio  
habet. P. In apocryphis Esdræ dī quod oīa  
iudicat virtutē et benignitatē in opib⁹ ei⁹. sed de⁹  
est ipsa virtus: ut dī Joh<sup>o</sup> 14<sup>o</sup>. quod omnis diligunt de-  
ū. et nullus euodio habere potest. P. Odii est auer-  
sio quādā. sed sicut Dio<sup>o</sup> dicit per cap<sup>o</sup> de diuī. no.  
deus oīa ad seipm suertit. quod nullus est odio  
habere potest. Sed hunc est quod dī in ps. Sibylia eoz  
quod te oderūt ascēdit sp. et Joh<sup>o</sup> 15<sup>o</sup>. Nūc autem et  
viderūt et oderūt me et p̄rez meū. P. dicit  
dū quod sicut ex s. dictis pcam: odii est quādā motus  
appetitivus potestē quod non mouet nisi ab aliquo  
apprehēso. deus autem duplicitē ab homine appre-  
hendi potest. uno fm seipm putat cū p̄fessenti  
tā videt. alio p̄ effectū suos cū. s. inuisibilis  
dei p̄ ea quod facta sunt intellecta spicūt. de⁹ at-  
que eentia sua est ipsa bonitas quod nullus habe-  
re odio potest: quod de rōne boni est ut amet. et iuste  
impossibile est quod aliquis videt deus p̄ eentia eius  
odio habeat. sed effectū ei⁹ aliquis sunt quod nullo mo-  
nūt esse hunc voluntati būane: quod eē vivere et